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under that section ini favour of the nity for the business tax
imposed upon the eompany as against other debte.

2. Notwithstanding B. 387 of the charter, taxes imposed by the
city are not due and payable se as te entitie the oity te igue for
them until after the preparation of the tax roll. Chamberla<in
v. Turner, 31 U.C.C.P. 460, followed.

Ri The awsssment for the business tax can bc deemed to be
made only after notice thereof lias been given. Devanneyi v.
Dorr, 4 0.11. 206, and if, at tha~t time, the company assessed is
no longer in possession of the premises and the geods, thougli
still;on the premises, are in thp hands of a purchaser from the
liquidator, there is nothing in the charter whieh presçrves to the
city the lien on the gooda for the taxes ereated by s. 313, for that.
section only gives the city a first charge during the occupancy on
ail geods in the pretiies for which the occupant has been
assessed.

4. The statutory riglit given to the city by s. 369 te distrain
for such taxes upon any goo>ds and chattels found on the premises
in r(Espect of whichi the taxes have been levied, aithougli such
goods and chattels inay be the property, and in the possession of,
atiy other occupant of the preises, is nlot equivalent to a lien
or charge on the goods for sneh taxes; and, when the liquidator
of a conipany assessed for busgine&s tax had, prior te the assess-
ment, given up the ocupaney of the prernises and sold the goods
therein, it was held that the elty had ne right to lie paid the
taxes in full out of the funds in the hands of the liquidator, but
had the right te rank with other creditors of the company for
the saine under s. 3281H. add.ed te the charter by the Act cf 1907.

5. Taxes inîposed before the winding-up of a company lias
commenced cati only rank- as ordinary debts ini the absence cf
any statutory lien or charge, but taxes imposed after the comn-
mencemenit cf the winding-up muet be paid iii full, as part cf the
expenses of the winding-up, if the liquidator has remained in
possession and sucli possession bas been "a beneficial occupa-
tien In re National Arins Co., 28 Ch.D. 474.

6. The assesaent cf the company under the name " Ideal
Furniture Comupany" instead cf "Ideal lieuse Furnishers, Lim-
ited" was suffcient under the circumstancea.

Booth v. Raymond, 61 N.E.R. 129, followed.
Dennistouvit, K.C., for liquidator. Hoskiàn, K.C., for credi-

tors. Hunt, fer city.
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